BỘ QUỐC PHÒNG

Số:             /QĐ-BQP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện tái cấu trúc

thực hiện toàn trình, một phần trên môi trường điện tử thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Bộ Quốc phòng

BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG

Căn cứ Nghị định số 01/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Quốc phòng; Nghị định số 03/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 01/2022/NĐ-CP ngày

30 tháng 11 năm 2022 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ Quốc phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục thủ tục hành chính

đủ điều kiện tái cấu trúc thực hiện toàn trình, một phần trên môi trường điện tử

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Quốc phòng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Quyết định số 3962/QĐ-BQP ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Quốc phòng công bố Danh mục thủ tục hành chính đủ điều kiện tái cấu trúc

thực hiện toàn trình trên môi trường điện tử thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Quốc phòng hết hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ Quốc phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Lãnh đạo BQP;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC);

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc BQP;

- VPBQP: CVP, PCVP (CCHC);

  Cổng Thông tin điện tử BQP (để đăng tải);

- Lưu: VT, CCHC. S135.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Thượng tướng Lê Huy Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T13:40:18+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Nguyễn Đức Trung<trungnd@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vịnh<lhvinh@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:40:49+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	VĂN PHÒNG BQP<vanphongbqp@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:40:50+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	VĂN PHÒNG BQP<vanphongbqp@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:40:51+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	VĂN PHÒNG BQP<vanphongbqp@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:45:41+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ QUỐC PHÒNG<bqp@c20.bqp> đã ký lên văn bản này!